Sig+num Arnaldi de Ramongiem. Sig+num Marie, coniugis sue. 
Nos qui hanc cartam venditionis iussimus scribere et firmamus 
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et testes firmare rogavimus. Sig+num Poculul de Ramongiem, qui 
sum vobis et vestris firmanza de salvetad contra cunctos homines 
et feminas sine omni vestro engan per cuncta secula. Sig+num 
Marie, sororis Arnaldi, qui hoc laudo et firmo. Sig+num Guillelmi 
Boldrot. Sig+num Johannis de Fuiliola. Sig+num Balagero. Testes 
sunt isti.

Raimundus, sacerdos, rogatus scripsit die et anno (senyal) 
quo supra.

75

1189, maig, 4.1 Agramunt
Conveni. Conveni entre Guillem de Ponts i el seu fill Pere amb la 

comtessa Dolça d’Urgell i l’abadessa Guilla del monestir de Santa 
Maria de les Franqueses al respecte del castell de Penelles.

 [A].  Original no localitzat.
 B.  Còpia del segle XIII. AHN. CODICES, L. 1000, 124r.
 a.  A. M. FARRÉ, “El Monasterio de Santa María...”, p. 22, doc. 9.

Carta Guillelmi de Pontibus.
Sit notum cunctis qualiter ego Guillelmus de Pontibus et 

filius meus Petrus pro nobis et pro omnibus nostris, convenimus 
vobis domine Dulcie venerabile Urgellis comitisse, et domine 
Gille, abbatisse de Franchezes, et omni conventui eiusdem loci, 
bona fide et sine omni malo ingenio, quod faciamus vobis bonum 
omnem honorem castri de Pennellis, cum omnibus suis terminis, 
ab omnibus inquietantibus et conquirentibus siciliet, a domina de 
Aigua Molsa et filio suo et sua posteritate, et Petrus de Alcamora 
et suis. Ita quod omnibus diebus quibuscumque vos vel vestri 
mandaveritis placitemus, cum supradictis conquerentibus de ipso 
castro de Pennelles et de eius honore in Acrimonte vel in Ponti-
bus, et liberemus illum honorem de eorum querela iusto iudice et 
tradamus in vestrum dominium. Et si non possemus placitare, in 
predictis locis pro timore comitis, placitemus in Podio Viridi vel 
in Oliola sub potestate venerabile comitisse, vel episcopi Urgellis, 
aut prepositi Celsone. Et ego Petrus de Podio Viridi, convenio 
vobis domine Dulcie, venerabile comitisse, et prefate abbatisse et 
omni conventui et sum fideiussor quod si Guillelmus de Pontibus 
et filius suus Petrus non fecerint sicut vobis promiserunt de isto 
festo Sancto Michaele, usque ad duos annos, et filius Guillelmi 
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de Pontibus, Petrus, non corroboret prefatam cartam, quod red-
dam vobis L aureos, quos accepi a vobis et tradidi Guillelmo de 
Pontibus. Et ego Guillelmus de Pontibus et mei sumus paccati 
de D morabetinis, quos ego et mei accipimus a vobis, pro ipsis 
Pennellis, quas vendidimus vobis, sicut in vestra carta resonet. 
Et erimus nos et nostri, vobis et vestris semper fideles garentes 
contra predictos conquirentes.